
ňnn lem* 0*0 7 /a* jpV a RO,nun,Ka<

TSK/20962719
listy: 1
založil:

TSKRP000L8OC

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské nám, 2, Praha 1 , PSi
IČO: 00064581,

zastoupené na základě Smlouvy o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností ze dne
12. 1. 2017, vězněni pozdějších dodatků, společnosti:
Technická správa komunikací hl. nn. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00
IČO: 03447286
DlČ.j
_

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
zastoupená:
Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., MBA, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
bankovní spojení :■

ú.:
(dále jen „TSK")

a

Obchodní firma: BusLine LK s.r.o.

Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 01 Semily
Zastoupena: Jakubem Vyskočilem, Jednatelem společnosti
IČO: 05666384
DIČ:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 40130

_

Bankovní spojení:
Číslo účtu:H |
(dále jen „dopravce")

uzavírají tuto

Smlouvu o poskytování služeb spojených se zastavením a stáním
autobusového spoje na autobusovém stanovišti/zastávce

č. 1/19/3020/006 (dále jen „Smlouva")

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1) Na podkladě Smlouvy o zajištěni správy majetku a o výkonu dalších činností ve znění
pozdějších dodatků mezi hlavním městem Prahou a Technickou správou komunikací
hl. m, Prahy, a.s., ze dne 12. 1. 2017, byla TSK svěřena správa, údržba a rozvoj
komunikační sítě včetně určených autobusových stanovišť (dále jen ,,AS‘‘) a

nácestných zastávek (dále jen ,,NZ“) na území hl, m. Prahy a TSK je tak oprávněna
jednat jménem Hlavního města Prahy a uzavřít tuto Smlouvu.

2) Předmětem této Smlouvy je umožnění zastavení a stání autobusového spoje včetně
poskytnutí služeb zajišťujících obslužnost a využitelnost prostoru autobusového
stanovišté/zastávky (např, úklidové práce, údržbové práce, aktualizace informačního
systému), za účelem realizace linkové osobní dopravy dle specifikace v čí. I. bodu 3
této Smlouvy.



3) TSK umožní dopravci zastavení autobusového spoje v prostoru nácestné zastávky NZ
Praha, Vychovatelna pro realizaci linkové autobusové dopravy. V prostoru NZ
umožni dopravci zastavení a stání autobusového spoje na dobu nezbytně nutnou dle
platného jízdního řádu. V prostoru AS TSK umožní dopravci zastavení a stání
autobusového spoje na přiděleném odjezdovém stanovišti vždy 15 minut před
odjezdem a 10 minut po příjezdu autobusového spoje na vyznačeném výstupním
stanovišti.

Článek II.
Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou od 01. 01. 2019 do 31. 12. 20191)

Článek III.
Cena za zastavení autobusového spoje v prostoru stanoviště/zastávky

1 ) Cena za spoj je stanovena dohodou a činí dle platného ceníku:

4,80 Kč/spoj + DPH v zákonné výši za autobusový spoj
na NZ Praha, Vychovatelna.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Sazba DPH je uvedena
podle stavu ke dni podpisu smlouvy,

2) Celková výše úhrady (dále jen ,,Cena“) za období od 01. 01. 2019 do 08. 06. 2019
činí 27.782 Kč + DPH v zákonné výši. Počet spojů je upřesněn v příloze č. 2, která je
nedílnou součástí této Smlouvy, Cena na další období bude stanovena formou
dodatku.

3) Cena Je splatná dle splátkového kalendáře uvedeného v příloze č. 1 této Smlouvy.
Splátkový kalendář obsahuje všechny náležitosti daňového dokladu a faktura nebude
na uvedená plnění vystavována. V případě, že bude uznána sleva z důvodu
nerealizovaného spoje, bude vystaven opravný daňový doklad. Dopravce je povinen
nahlásit TSK nerealizovaný spoj předem. V případě jiné změny Ceny v důsledku změn
jízdního řádu, bude uzavřen dodatek ke Smlouvě, jehož přílohou bude nový splátkový
kalendář.

4) Nedílnou součástí každé smlouvy či vystaveného dodatku je příloha č, 2, která
obsahuje rozepsaný přehled: název zastávky, číslo linky, počet spojů za dané období,
sazba za spoj dle platného ceníku a částku bez DPH celkem.

5) Dopravce se zavazuje provést úhrady splátek Ceny bezhotovostním převodem na výše
uvedený účet TSK. číslo této Smlouvy je variabilním symbolem.

6) TSK má právo jednou ročně rozhodnout o zvýšeni Ceny vždy po vyhlášení míry inflace
za uplynulý rok podle oficiálních údajů příslušného státního orgánu, a to nejvýše o výši
inflace. Míra inflace je vyjádřená průměrným ročním vývojem spotřebitelských cen za

12 měsíců předchozího kalendářního roku. O tomto svém rozhodnutí bude TSK
písemně informovat dopravce.

Dopravce je vždy povinen hradit Cenu včetně aktuální zákonem stanovené výše DPH.
V případě, že dojde ke změně zákonné výše DPH, je dopravce povinen hradit Cenu
včetně DPH v pozměněné výši, a to od okamžiku, kdy dojde k nabytí účinnosti takové
změny DPH.

7)



Článek IV.
Práva a povinnosti dopravce

1) Dopravce je oprávněn užívat předmět Smlouvy jen ke sjednanému účelu a bez
souhlasu TSK ho nesmí přenechat do užívání jiné osobě.

2) Dopravce je povinen předmět Smlouvy a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a

pořádku v souladu s platnými právními předpisy.

3) Dopravce je povinen snášet omezení v užívání předmětu Smlouvy v rozsahu nutném
pro provedení oprav a udržování věci a je povinen za tímto účelem umožnit k předmětu
Smlouvy přístup.

4) Po dobu omezení užívání předmětu Smlouvy podle čí. IV. odst. 3 Smlouvy má
dopravce právo na poskytnutí slevy z Ceny, nebo podle rozsahu omezení na její
prominutí. Toto právo zanikne, nebude-li uplatněno do 3 měsíců ode dne, kdy došlo ke
skutečnostem toto právo zakládajícím.

5) Dopravce nesmí provádět jakékoli zásahy do předmětu Smlouvy bez souhlasu a

dodatečných podmínek TSK a povolení příslušných správních orgánů.

6) Dopravce není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku
zaviněných vyšší mocí, či vyplývajících z dopadu stavební činnosti na komunikacích
nebo ze změny dopravního režimu.

7) Dopravce se zavazuje, že svým provozem nenaruší stávající harmonogram odjezdů a

příjezdů autobusových linek jiných dopravců na AS a NZ. Dále se zavazuje používat
pouze určené odjezdové stání na AS, dodržovat dobu zastavení a stání na AS a NZ
dle čl. I odst. 3 této Smlouvy.

8) Dopravce se zavazuje, že se bude řídit dopravně-provozním řádem na AS. Dále se

zavazuje, že jeho provozní pracovníci se budou řídit pokyny dispečerů na příslušném
AS (pokud je na určitém AS dispečerská služba zřízena).

9) Na autobusovém stanovišti/zastávce nesmi být umisťována reklama, bez předchozího
souhlasu TSK.

10) Dopravce není oprávněn bez souhlasu TSK převést tuto Smlouvu (ani její část) na

jinou osobu ani v souvislosti s převodem své podnikatelské činnosti.

11) Dopravce bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že autobusové
stanoviště/zastávku budou vedle Dopravce užívat další osoby (jiní dopravci).

Článek V.
Práva a povinnosti TSK

1) TSK je povinna zajistit dopravci naplnění účelu Smlouvy dle čl. I. odst, 2 a 3. této
Smlouvy.

2) V případě prodlení dopravce s úhradou Ceny je TSK oprávněno požadovat zákonné

úroky z prodlení.

3) V případě, že dopravce závažným způsobem poruší jiné povinnosti uvedené
v jednotlivých odstavcích čl. IV. této Smlouvy, je TSK oprávněna požadovat smluvní
pokutu ve výši 2% z celkové Ceny, a to za každý jednotlivý případ a každý i jen započatý
den porušení této povinnosti, nejméně však ve výši 500 Kč denně,



4) TSK je oprávněna domáhat se náhrady škody způsobené dopravcem na předmětu
Smlouvy Pokud tato škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle této
Smlouvy vztahuje smluvní pokuta, má TSK právo na její náhradu vedle sjednané smluvní
pokuty/pokut.

5) V případě, že počty spojů uvedené dopravcem pro účely výpočtu Ceny, nebudou
odpovídat skutečnosti, je TSK oprávněno požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve
výši 10.000.- Kč a doplacení Ceny v plné výší.

6) TSK zajistí umístěni jízdních řádů na autobusová stanoviště a zastávky. Při změně
jízdních řádů 1 SK zajistí umístění nových jízdních řádů ke dni jejich platnosti nebo do
pěti pracovních dnů po jejich předloženi dopravcem. Další informace pro cestující
veřejnost umístí TSK po předchozí dohodě s dopravcem.

7) V případě, že dopravce nenahlásí TSK posilové (mimořádné) spoje alespoň 24 hodin
ořed jejich odjezdem, je TSK oprávněno požadovat za porušení této povinnosti smluvní
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý takový nenahlášený spoj a doplacení Ceny v plné
výši.

8) V případě, že dopravce záměrně opozdí odjezd spoje na stáních AS o více než 90 minut,
je TSK oprávněno požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý takový spoj,

9) TSK neručí za odcizení či případné škody na vozidle vzniklé během zastavení, případné
parkování na AS a NZ.

10) TSK má právo provádět namátkové kontroly dodržování doby zastaveni a stáni na AS a
NZ (dle čí. I odst. 3. této Smlouvy), pořídit video a fotodokumentaci takového porušení
Smlouvy, popř. dopravně-provozního řádu a pokutovat dopravce jednorázovou pokutou
10.000,- Kč za každý prokazatelný případ porušeni povinnosti.

Článek VI.
Skončení Smlouvy

1) Tuto Smlouvu lze vypovědět kdykoliv písemně, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba
činí tři (3) měsíce a počne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

2) V případě, že dopravce závažným způsobem poruší povinnosti ustanovené v jednotlivých
odstavcích či. IV této Smlouvy, nebo vyžaduje-li to obecný zájem, nebo je dopravce
v prodlení s úhradou splátky Ceny delším než 3 měsíce ode dne její splatnosti, je TSK
oprávněna Smlouvu vypovědět se 14-ti denní výpovědní dobou. Výpovědní doba počíná
běžet po doručení výpovědi dopravci vždy tak, aby skončila k 15. dni nebo ke konci
měsíce.

3) Výpověď se doručuje poštou, doporučeně, na adresu uvedenou v této Smlouvě.
V případě změny adresy je dopravce povinen tuto skutečnost oznámit TSK a to ve lhůtě
30 dnů od data vzniku změny. Za porušení této oznamovací povinnosti je TSK oprávněno
požadovat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den, v němž bude toto porušení
trvat.

4) Domněnka doby dojití: Má se za to, že výpověď, výzva, či jakákoli jiná písemnost
odeslaná TSK s využitím provozovatele poštovních služeb byla doručena třetí pracovní
den po jejím odeslání.

5) Smluvní strany se dohodly, že v případě výpovědi Smlouvy ze strany TSK nenáleží
Dopravci náhrada za zákaznickou základnu tak, jak předpokládá § 2315 občanského
zákoníku.



6) Smluvní strany vylučuji platnost ustanoveni o znovu uzavření Smlouvy v případě
výpovědi TSK.

7) Po skončeni nájmu je TSK oprávněna odstranit všechny jízdní rády z autobusových
stanovišť a zastávek a dalšf informace umístěné na základě této smlouvy.

Článek VII.
Zvláštní a závěrečná ustanovení

1) K vjezdu na AS je potřeba karta „POVOLENI K VJEZDU" vydaná TSK, Tato karta musí
být umístěna ve vozidle na viditelném místě.

2) Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá
účinnosti dnem Jejího uveřejnění v registru smluv a platnosti dnem jejího podpisu.
Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv,
nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu.

3) Smluvní strany výslovné souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikaci hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejné přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označeni této Smlouvy
a datum jejího podpisu.

4) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude-li splňovat
podmínky pro zveřejnění, zajistí TSK.

5) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za

obchodníjajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6) Jakékoli Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemně formou vzestupně
očíslovaného dodatku odsouhlaseného oběma smluvními stranami a podepsaného
oběma smluvními stranami.

7) Smlouva je vyhotovena v počtu 4 stejnopisů, z nichž 2 obdrží dopravce a 2 TSK

8) TSK i dopravce potvrzují, že si Smlouvu přečetli a prohlašují, že tato je projevem jejich
pravé a svobodné vůle. Na důkaz dohody o všech bodech Smlouvy připojuji své podpisy.

V? 3V Praze dne...



Splátkový kalendář - daňový doklad Příloha č.1
ke Smlouvě č.:

strana 1 7 1

1193020006

Dodavatel IČO: 00064581

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2

110 00 Praha 1

DIČ. PID smlouvy

Vsrabílni symbol

Konstantní symbol

TSKRP000L8OC

1193020006

Smiouvaťso 1193020006
Peněžní ústav

čislo účtu

Způsob úhrady: dle podmínek smlouvy č

Datum vystaveni dokladu

1193020006

12,04.2019

Předměl plnění;

Poskytování zastávkových služeb na NZ Vychovatelna

Rozsah plněni (MJ):
Rozpis splátek na květen, červen 2019

Cena za MJ Sleva Základ daná Sazba dané Daň Zaok'outilerl Celkem KC Datum zdaň. plnénl a

splatnosti

13 891,00 0,00 13 891,00 21 % 2 917,11 16 808,11

0,00 16 808,11

16 803,11

0,00 16 808,11

15.05.2019
13 891,00 0,00 13 091,00 21 % 2 917,11

05.06.2019

Doplňující informace:

Příloha č, l ke Smlouví 6. l/l 9/3020/006

V případě úhrady po splatnosti účtujeme smluvní úrok ve výši uvedené ve smlouvě 6. 1193020006

Doklad vystavil na základě zmocnění k vystavení dokladu

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770Í8

1 10 00 Praha 1

Vyslavil

Telefon:

Počet příloh: 1



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 1/19/3020/006

Počty spojů na NZ Praha, Vychovatelna za období od 9, 12. 2018 do 8. 6. 2019

NZ
Vychovatelna linka počet spojů sazba částka v Kč *

550908

550909

2425 4,8 11640
2667 4,8 12801,6

**501400 696 4,8 3340,8
Splatnost JR

do 19.4.2019

Celkem: 27782,4 Kč*

27 782 Kč*Celkem k úhradě:

* částky jsou uvedeny bez DPH



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb spojených se zastavením a
stáním autobusového spoje na autobusovém stanovišti/zastávce
č. 1/19/3020/006 (dál© jen „Smlouva")
uzavřené dne 06.05.2019 mezi

HLAVNI MĚSTO PRAHA,
Mariánské nám 2, Praha 1, PSČ 110 01
IČO: 00064581,
DIČ:
zastoupené na základě Smlouvy o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností ze dne
12 1. 2017, ve zněni pozdějších dodatků, společnostf:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s,

Řásnovka 770/8, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00
IČO: 03447286
DIČ:
zapsaná v obchodnínweistříki edeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
bankovníspojenT 

_

zastoupená:

TSKRP000L8OC

plátce DPH

Mgr. Jozefem SinČákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., MBA, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu této Smlouvy a jejích Dodatků s hodnotou
plnění do 0,1 mil, Kč bez DPH je oprávněna zastupovat společnost v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem, Mgr. Denisa Stonáčková,
vedoucí odd. dopravy v klidu
(dále jen „TSK") Technická spreva komuniki

Doručeno: 06.09.2019
TSK/33520/19

■Hlohy;a listy: 1
zaloill:|

Obchodní firma: BusLine LK s.r.o.

Sídlo: Na Rovinkách 211,51301 Semily
Zastoupena: Jakubem Vyskočilem, jednatelem společnosti
IČO: 05666384
DIČ:
zapsaná v OR vedenén <raiskvn o
Bankovní spojení:|
Číslo účtu:|flH'
(dále jen „dopravce")

!]
Ukpesl228bl5

údem v Hradci Králové, spis. zn. C 40130

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek (dále jen „Dodatek"),

Změna čl. III. Smlouvy (Výše nájemného)

1. Čl. III., odst, 1 Smlouvy ve znění pozdějších dodatků se mění takto:

Cena za spoj je stanovena dohodou a činí dle platného ceníku 4,80 Kč + DPH v zákonné
výši za jeden autobusový spoj na NZ Praha, Vychovatelna. Zdaňovací obdobi je uvedeno
ve splátkovém kalendáři, který je přílohou č. 1 Dodatku. Sazba DPH je uvedena podle stavu
ke dni podpisu dodatku smlouvy.

I.



2. ČI. III., odst. 2 Smlouvy ve znění pozdějších dodatků se mění takto:

Celková výše úhrady za celkový počet spojů činí 26.170 Kč + DPH v zákonné výši
Počet spojů je přílohou č. 2 Dodatku, a to za období od 9.6.2019 do 31.12.2019.

3. Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku.

II. Změna čl. Vlil. Smlouvy (Závěrečná ustanovení)

1. Čl. Vlil. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 4, který zní:

4. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současné se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se
seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen „CCP"), které jsou
zveřejněny na webových stránkách TSK, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto
zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se
zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na
spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran
nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

III. Ostatní ustanovení

Smluvní strany tímto konstatují, že se plnění dle Smlouvy před účinností tohoto Dodatku
považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a povinnosti z tohoto plnění vzniklá se řídí
touto Smlouvou.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny
v platnosti a účinnosti.

2. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí TSK.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž TSK i dopravce
obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.



6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č. 1 - Splátkový kalendář
b) Příloha č. 2 - Počet spojů

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem
souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující, Na důkaz připojují
své podpisy.



Splátkový kalendář - daňový doklad Příloha č. 1
k Dodatku č. 1
ke smlouvě č.

strana 1 z 1

1193020006

Dodavatel IČO; 000645B1

Hlavní město Praha
Mariánské náméstl 2

110 00 Praha 1

DIČ: PID smlouvy

Variabilní symbol

Konstantní symbol

TSKRP000L8OC

1193020006

L

Smlouva ítslo 1193020000
Peněžní ústav

číslo účtu

Způsob úhrady; dle podmínek smlouvy Č.

Datum vystavení dokladu

1193020006
02.08,2019

Předmět plnění:

Poskytování zastávkových služeb na NZ Vychovatelna

Rozsah plnění (MJ):
Plánovaná splátky pro obdobi: 09 - 12/2019

Cena za MJ Sleva Základ daná Sazba daně Daň Zaokrouhleni Celkem Kft Datum zdaň. plněni a
splatnosti

6 542,50 0,00 6 542,50 21 % 1 373,93 7 916,43

7 916,00

7 916,43

7 916,00

7 916,43

7 916,00

7 916,43

7 916,00

-0,43 15.09.2019
6 542,50 0,00 6 542,50 21 % 1 373,93

-0,43 15.10.2019
6 542,50 0,00 6 542,50 21 % 1 373,93

-0,43 15.11.2019
6 542,50 0,00 6 542,50 21 % 1 373,93

-0.43 05.12.2019

Doplňující informace;
Poskytování zastávkových služeb naNZ Vychovatelna

V případě úhrady po splatnosti účtujeme smluvní úrok ve výěi uvedené vo smlouvě c. 11 93020006

Doklad vystavil na základě zmocnění k vystaveni dokladu

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a,s.

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Počet příloh: 1



Příloha č. 2 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 1/19/3020/006

Počty spojů na NZ Praha, Vychovatelna za období od 09.06.2019 do 14.12.2019

NZ Vychovatelna linka počet spojů sazba* částka v Kč *

550908 2612 4,8 12537,6

550909 2840 4,8 13632

Celkem: 26169,6 Kč*

26 170 Kč*Celkem k úhradě:

* částky jsou uvedeny bez DPH


